

Nordic Glass Repair ApS

Heeringvej 25

4690 Haslev

CVR-nr. 38978993

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2025

Theo Douglas Langley
Dirigent

Nordic Glass Repair ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Glass Repair ApS Heeringvej 25 4690 Haslev
Telefon	27282517
E-mail	Info@nordicglassrepair.dk
Hjemmeside	www.nordicglassrepair.dk
CVR-nr.	38978993
Stiftelsesdato	1. oktober 2017
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Ruhwald-Laursen Theo Douglas Langley
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være glasreparation og vinduespolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -340.769, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.810.735, og en egenkapital på kr. 581.153.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.795.099	4.554.855
Personaleomkostninger	1	-5.142.077	-3.153.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.873	-19.768
Driftsresultat		-419.851	1.381.972
Andre finansielle indtægter		9.564	3.362
Andre finansielle omkostninger		-15.531	-24
Resultat før skat		-425.818	1.385.310
Skat af årets resultat	2	85.049	-313.085
Årets resultat		-340.769	1.072.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-340.769	872.225
Resultatdisponering		-340.769	1.072.225

Nordic Glass Repair ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.723	354.596
Materielle anlægsaktiver		281.723	354.596
Deposita		24.000	7.080
Finansielle anlægsaktiver		24.000	7.080
Anlægsaktiver		305.723	361.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.862	1.379.931
Udsudte skatteaktiver		71.166	0
Tilgodehavende selskabsskat		106.000	0
Andre tilgodehavender		14.201	0
Periodeafgrænsningsposter		248.573	55.530
Tilgodehavender		565.802	1.435.461
Likvide beholdninger		939.210	606.521
Omsætningsaktiver		1.505.012	2.041.982
Aktiver		1.810.735	2.403.658

Nordic Glass Repair ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		541.153	881.922
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		581.153	1.121.922
Hensættelser til udskudt skat		0	13.883
Hensatte forpligtelser		0	13.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.530	0
Selskabsskat		0	257.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.100.052	1.010.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.582	1.267.853
Gældsforpligtelser		1.229.582	1.267.853
Passiver		1.810.735	2.403.658
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Nordic Glass Repair ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	881.922	200.000	1.121.922
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-340.769	0	-340.769
Egenkapital 31. december 2024	40.000	541.153	0	581.153

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.821.149	2.929.514
Pensioner	256.069	209.400
Andre omkostninger til social sikring	64.859	14.201
	<u>5.142.077</u>	<u>3.153.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	257.000
Regulering af udskudt skat	-85.049	56.085
	<u>-85.049</u>	<u>313.085</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måned svarende til en forpligtelse på t.kr. 24 pr. statusdagen. Selskabet har herudover indgået leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 1.718 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Ruhwald-Laursen

Adm. direktør

Serienummer: kim@nordicglassrepair.dk

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-06-30 10:34:56 UTC



Theo Douglas Langley

Direktør

Serienummer: be0fb68b-ea5e-4514-bf67-d08adf5d386e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-30 11:17:19 UTC



Theo Douglas Langley

Dirigent

Serienummer: be0fb68b-ea5e-4514-bf67-d08adf5d386e

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-30 12:21:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: C18BC-EZ8NQ-WMK6I-LMX56-P2MXV-ZEV9X

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.